SPEISEN

TAGESSUPPE Ac6t

Auf Anfrage 2,90
WIENER SCHNITZEL A¢¢

Vom Schwein oder Huhn mit Erdépfelsalat 8,90
PARISER SCHNITZEL A¢¢

Vom Schwein oder Huhn mit Petersilerdépfel 8,90
CORDON BLEU ~¢¢

Vom Schwein oder Huhn mit Preiselbeeren und griinem Salat 9,90

CANTINA Fingerteller ~&M

Gebackene Hiihnerstlicke, Zwiebelringe und Wedges

Mit siier Chilisauce 8,20
SALATE
STEIERISCHER BACKHENDLSALAT mit Kernol A¢¢ 8,30

FITNESS-SALAT gemischter Salat mit Hihnerstreifen A 8,10

UBERBACKENES SCHWARZBROT ,,BONQ " S“ ¢

Mozzarella und Tomate, mit Kése tiberbacken 6,20
KLASSIKER

SCHINKEN-KASE-TOAST A€ 3,50
RINDSGULASCH KLEIN / GROSS # 5,80/8,80
WURSTEL mit Saft und 1 Geback A 5,90
SACHERWURSTEL mit 1 Geback ~#M 3,80

SCHINKENFLECKERL mit griinem Salat ~¢¢ 7,60




JUGENDGERICHTE

WIENER SCHNITZEL ~%¢

Vom Huhn mit Pommes Frites 4,90
FISCHSTABCHEN AcP.é

mit Kartoffelptiree 4,50
POMMIES rot-weiR-rot 2,50

zu allen Jugendgerichten gibt es eine kleine Uberraschung!

SUSSES
PALATSCHINKEN mit Marmelade A%¢ 3,90
PALATSCHINKEN Schoko-Nuss A¢GH 4,50
GEBACK
Semme] AGCHENP 1,00
Spezialgeback A& HCFNP.O 1,30
Bierbreze| AGCHFENP 1,50
Pizzabrezel AGHCFNP 2,40
BEILAGEN
Pommes Frites, Braterdapfel © 2,50
Gemischter Salat M° 2,50

Die aktuelle Wochenkarte entnehmen Sie
bitte dem Aushang!

ALLE PREISE IN EURO, INKL. ALLER STEUERN UND ABGABEN.
Vorbehaltlich Satz- und Druckfehler!




BURGER
CANTINA BURGER A6

Eisbergsalat, Tomate, Gurke, Paprike, Kdse, Zwiebel,
knusprigem Speck, Burgersauce und Rinderfaschiertes

(HOT) BANDITOS BURGER ™€

Eisbergsalat, Tomate, Gurke, gebackene Zwiebelringe, Kdse,
Speck, Barbecue-Sauce, Chilisauce, Rinderfaschiertes

MACHO BURGER AM¢

Unser Cantina-Burger in der XXL-Version

CHICA BURGER M6

Eisbergsalat, Tomate, Gurke, Cocktailsauce, Kése und
Gegrilltes Hiihnerfilet

HOMESTYLE BURGER M€

Eisbergsalat, Tomate, Gurke, Ketchup, Mayo, Kdse und
Panierte Hiihnerbrust

WESTERN BURGER AMG<
Chica-Burger mit Spiegelei

CRISPY BURGER #M

Hiihnerbrust in Spezialpanier, Eisbergsalat, Tomate, Gurke,
Ketchup

VEGGIE BURGER AM

Gemliselaibchen, Mozzarella, Tomate, Gurke, Pesto
Als Beilage griiner Salat

Alle Burger (auBer Veggie-Burger) servieren wir

inkl. Pommes Frites!

7,50

7,80

9,90

7,80

8,20

7,80

8,20

7,90

mooOw>

ALLERGENINFORMATION
glutenhaltiges Getreide F  Sojabohnen
Krebstiere G Milch/Laktose
Ei H Schalenfriichte
Fisch L Sellerie
Erdnisse M Senf

Cantinal9 BetriebsgesmbH
Hammerschmidtgasse 10 — 1190 Wien
www.cantinal9.at — info@cantinal9.at

»vOoz

Sesam
Sulfite
Lupine
Weichtiere




ALKOHOLFREIE GETRANKE

ALMDUDLER/COCA COLA/FRUCADE
EISTEE PFIRSICH/ZITRONE

RED BULL

TONIC

BITTER LEMON

APFELSAFT /ORANGENSAFT
VOSLAUER PRICKELND/STILL

PAGO div. Sorten

PAGO m. Wasser

PAGO gespritzt
SODA-ZITRON/HOLUNDER/HIMBEER
SODA-ZITRON/HOLUNDER/HIMBEER
APFEL /ORANGENSAFT gespritzt
APFEL /ORANGENSAFT gespritzt
Zitrone/Holunder/Himbeer m. Wasser
APFEL /ORANGENSAFT m. Wasser
Zitrone/Holunder/Himbeer m. Wasser
APFEL /ORANGENSAFT m. Wasser
HIMBEER-KRACHERL

SODA

0,33l
0,33l
0,25l
0,25I
0,20l
0,25l
0,25l
0,25l
0,50l
0,501
0,25l
0,501
0,25l
0,50l
0,25l
0,25l
0,50l
0,501

0,251/0,50I

2,70
2,70
3,00
2,70
2,70
2,70
2,20
2,90
3,10
3,50
1,50
3,00
1,80
3,30
1,00
1,50
2,00
2,90
2,70
1,20/2,40




HEISSE GETRANKE

MELANGE ©

KLEINER MOCCA / KLEINER BRAUNER ¢
GROSSER MOCCA / GROSSER BRAUNER ¢
CAFE LATTE ©

CAPPUCCINO®

CAPPUCCINO MIT SCHLAG ¢
VERLANGERTER ©

HEISSE SCHOKOLADE ¢

HEISSE SCHOKOLADE MIT SCHLAG ©
TEE (diverse Sorten)

TEE MIT RUM ©

ZITRONE

2,80
2,20
3,20
3,50
3,20
3,50
2,80
3,00
3,50
2,50
3,50

0,50

BIER VOM FASS

WIENER ORIGINAL # 0,31/0,51

BUDWEISER * 0,31/0,5I

ZWICKL ROT 4 0,31/0,51
FLASCHENBIERE

WIESELBURGER*

HEINEKEN #

ZWETTLER ORIGINAL#

WEIZENBIER A

CORONA#

RADLER *©

NULL KOMMA JOSEF ALKOHOLFREI #
STIEGL ALKOHOLFREI*

2,70/3,50

2,80/3,60

3,00/3,70
0,501 3,60
0,331 3,00
0,331 3,00
0,5! 3,60
0,331 3,50
0,501 3,50
0,5! 3,60
0,5l 3,60




WEIN

HAUSWEIN WEISS oder ROT °

WEISSER oder ROTER SPRITZER °©
WELSCHRIESLING Weingut Andreas Wagner ©
GELBER MUSKATELLER Weingut Cobenz| ©
SAUVIGNON BLANC Weingut Scheibelhofer ©
PINOT NOIR Weingut Cobenz| °©

GEMISCHTER SATZ Weingut Cobenz| ©

CUVEE Q2 Weingut Gager °

1/8l
1/4l
1/8l
1/8l
1/8I
1/8l
1/8l
1/8l

1,80
2,60
3,00
3,40
3,00
3,00
3,00

3,90

SPIRITUOSEN

APERITIF & BITTER

APEROL BITTER

AVERNA AMARO SICILIANO
CAMPARI BITTER

CYNAR AMARO
MONTENEGRO AMARO
JAGERMEISTER KRAUTERLIKOR

GIN

GRAPPA

TEQUILA

BAILEYS Irish Cream ©
SOURZ (div. Sorten)

SCHNAPS

WILLIAMS
HIMBEERGEIST
MARILLENBRAND
VOGELBEERE
HASELNUSSSCHNAPS

BACARDI

VODKA
VODKA Flasche auf Anfrage

WHISKEY

JAMESON BLENDED IRISH WHISKEY

JOHNNIE WALKER

RED LABEL BLENDED SCOTCH WHISKEY

JACK DANIEL'S OLD NO.7 TENNESSEE WHISKEY
CHIVAS REGAL 12/8 years

2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl

2cl
2cl
2cl
4cl
4cl

2cl
2cl
2cl
2cl
2cl

2cl

2cl

4cl
4cl
4cl
4cl
4cl

3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00

3,00
3,80
3,00
3,50
3,00

3,00
3,00
3,00
3,50
3,00

3,00

3,00

4,50
4,50
4,50
4,50
5,00




MIX-GETRANKE C t. 1 9
APEROL SPRITZER © 3,60 Ié'dt zZur
APEROL PROSECCO ° 4,20
CAMPARI ORANGE 4,00
CAMPARI SODA 4,00
BACARDI COLA 4,00
WHISKEY COLA 4,00
WODKA ORANGE 4,00
GIN TONIC 4,00
COLA-ROT© 3,10
COCKTAILS
Tequlia Sunrise 5,50
Caipirinha 5,50
Auf alle vorhanden Shots wie Whiskey, Vodka,
Long Island Icetea >0 Averna, Jigermeister, etc. zum halben Preis!
Cantina Cocktail 5,50
Hammerschmidtgasse 10, 1190 Wien




